1

中国混凝土与水泥制品协会文件

中制协字[2024]49号

关于举办 2024 中国混凝土展

新产品、新技术、新装备宣传推介会的通知

各会员及有关单位：

2024 中国混凝土与水泥制品行业大会和 2024 中国混凝土

展定于 5 月 31日至 6 月 2 日在南京举办。

从 2018至 2023年，历经五届中国混凝土展的精彩展示，涌

现出许多具有标志性、引领性的创新成果，成为推动我国混凝

土与水泥制品行业高质量发展、加快培育新质生产力的重要举

措，受到了行业的一致好评。为继续引领和服务混凝土与水泥

制品行业的创新发展与国际化发展，促进产需衔接、提升企业

产品形象、深度重点展示企业科技创新成果，2024 中国混凝土

展将紧紧围绕产业链、创新链、加强创新主体宣传，特邀请展商

及行业创新企业参加“新产品、新技术、新装备”宣传推介会（简

称“三新推介会”）。

现定于 2024 年 6月 1 日-6月 2 日，在南京国际博览中心 5

号展馆论坛区举办两场三新推介会，我们诚挚邀请混凝土及相

2

关行业的企事业单位同仁莅临参与研讨，共同推动混凝土领域

的技术进步。本活动向所有观众免费开放。

现将推介会有关事宜通知如下：

一、主题

技术创新 共赢未来

二、会议组织

主办单位：中国混凝土与水泥制品协会

三、活动日程

（一）第一场（6 月 1 日下午）

1.湖北宜昌磷石膏制品招商会

2.磷新聚力，共创未来:湖北宜昌磷石膏制品招商推介会

报告人：刘金娥 湖北远固新型建材科技股份有限公司董事长

3.利用数字化工具提升海外营销服务能力

报告人：冯转 北京摩迅寰宇网络科技有限公司副总经理

4.商砼产业互联网数智平台--数字云砼

报告人：胡文博 中建三局信息科技有限公司数字云砼负责人

5.彩色清水混凝土与超高性能混凝土装饰构件应用技术

报告人：瞿威 上海建工建材科技集团股份有限公司特种混

凝土研究室负责人

（二）第二场（6 月 2 日上午）

1.输水管道新产品介绍——混凝土保护层预应力钢筒混凝

土管（PCCP-C）

报告人：张宪伟 宁夏青龙集团股份有限公司 PCCP 产品副

总工

3

2.HP-1200T型全自动仿石砖生产线

报告人：傅国华 福建泉工股份有限公司 副总经理

3.管片高精度视觉 AI 检测机器人

报告人：王雷亮 河北榆构装备科技有限公司总经理

4.“最受客户欢迎”表彰揭晓

四、会议安排

1.第一场

论坛时间：6月 1 日（周六）14:30-16:30

论坛地点：南京国际博览中心 5号馆论坛 A区

2.第二场

论坛时间：6月 2 日（周日） 9:30-11:30

论坛地点：南京国际博览中心 5号馆论坛 B区

五、线上评选活动

三新推介会同期对新技术、新产品、新装备举行线上投票活

动，观众可扫描三新推介活动二维码，进行线上投票。线上投票

活动将于 5 月 24 日 17:00 开始，于 5 月 31 日 23:59 结束。表

彰活动将于 6 月 2 日 11:00 在 5号馆论坛 B区举办。

三新推介活动二维码：

4

六、联系方式

中国混凝土与水泥制品协会秘书处

联系人：程倩 18519023881

七、其他事项

本次活动与 2024中国混凝土与水泥制品行业大会和中国混

凝土展同期同地举办，有意愿参加行业大会的企业和个人，请

提前注册并缴纳会务费，详见附件。

附件：关于召开 2024 中国混凝土与水泥制品行业大会和参

观中国混凝土展的通知。

中国混凝土与水泥制品协会

2024 年 5月 24日